
Id: MYZTS-QOSGJ-SNDKA-WCUHD-PYWHJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/576/2010
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie świadczenia usługi telekomunikacyjnej na terenie Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz./U. z 2001r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 3 ust.1 pkt 3 lit. c i ust.5 ustawy z dnia 7 maja 2010r. o wspieraniu rozwoju usług 
i sieci telekomunikacyjnych ( Dz.U. Nr 106, poz. 675 ) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Podjąć działalność świadczenia w miejscach publicznych na terenie Miasta Ustroń usług telekomunikacyjnych 
dla użytkowników końcowych, poprzez bezpłatne publicznie dostępne punkty dostępu do Internetu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


